
NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 201/2007

ze dne 23. února 2007,

kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 1183/2005, kterým se ukládají některá zvláštní omezující
opatření namířená proti osobám, které porušují zbrojní embargo vůči Konžské demokratické

republice

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1183/2005 ze dne 18.
července 2005, kterým se ukládají některá zvláštní omezující
opatření namířená proti osobám, které porušují zbrojní
embargo vůči Konžské demokratické republice (1), a zejména
na čl. 9 odst. 1 písm. a) uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha I nařízení (ES) č. 1183/2005 obsahuje seznam
fyzických a právnických osob a subjektů, kterých se
týká zmrazení prostředků a hospodářských zdrojů
podle uvedeného nařízení.

(2) Výbor pro sankce Rady bezpečnosti OSN dne 6. února
2007 pozměnil seznam fyzických a právnických osob
a subjektů, jichž se má týkat zmrazení prostředků
a hospodářských zdrojů. Příloha I by proto měla být
odpovídajícím způsobem změněna,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Příloha I nařízení (ES) č. 1183/2005 se mění v souladu
s přílohou tohoto nařízení.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost prvním dnem po vyhlášení
v Úředním věstníku Evropské unie.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 23. února 2007.

Za Komisi
Eneko LANDÁBURU

generální ředitel pro vnější vztahy

CS27.2.2007 Úřední věstník Evropské unie L 59/73

(1) Úř. věst. L 193, 23.7.2005, s. 1. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 1791/2006 (Úř. věst. L 363, 20.12.2006, s. 1).



PŘÍLOHA

Příloha I nařízení (ES) č. 1183/2005 se mění takto:

1. Zápis „Khawa Panga Mandro (také znám jako a) Kawa Panga, b) Kawa Panga Mandro, c) Kawa Mandro, d) Yves
Andoul Karim, e) Chief Kahwa, f) Kawa). Datum narození: 20.8.1973. Místo narození: Bunia, Konžská demokratická
republika. Státní příslušnost: konžská. Další informace: bývalý předseda strany PUSIC. Od dubna 2005 ve vězení
v Bunii.“ se nahrazuje tímto:

„Khawa Panga Mandro (také znám jako a) Kawa Panga, b) Kawa Panga Mandro, c) Kawa Mandro, d) Yves Andoul
Karim, e) Chief Kahwa, f) Kawa, g) Mandro Panga Kahwa, h) Yves Khawa Panga Mandro). Datum narození: 20.8.1973.
Místo narození: Bunia, Konžská demokratická republika. Státní příslušnost: konžská. Další informace: bývalý předseda
strany PUSIC. Od dubna 2005 ve vězení v Bunii.“

2. Zápis „Douglas Mpano. Státní příslušnost: konžská. Další informace: Sídlí v Gomě. Manažer společnosti Compagnie
Aérienne des Grands Lacs a Great Lakes Business Company.“ se nahrazuje tímto:

„Iruta Douglas Mpamo (také znám jako a) Mpano b) Douglas Iruta Mpamo). Adresa: Bld Kanyamuhanga 52, Goma,
DRC. Datum narození: a) 28.12.1965, b) 29.12.1965. Místo narození: a) Bashali, Masisi (vztahuje se k datu narození
a)); b) Goma, Konžská demokratická republika (bývalé Zaire) (vztahuje se k datu narození b)). Státní příslušnost:
konžská. Další informace: majitel/manažer společnosti Compagnie Aérienne des Grands Lacs a Great Lakes Business
Company.“

3. Zápis „Dr Ignace Murwanashyaka (alias Ignace). Datum narození: 14.5.1963. Místo narození: Butera, Rwanda. Státní
příslušnost: rwandská. Další informace: předseda FDLR. Bydlí v Německu.“ se nahrazuje tímto:

„Dr Ignace Murwanashyaka (také znám jako Ignace). Datum narození: 14.5.1963. Místo narození: a) Butera, Rwanda,
b) Ngoma, Butare, Rwanda. Státní příslušnost: rwandská. Další informace: předseda FDLR. Bydlí v Německu.“

4. Zápis „Laurent Nkunda (také znám jako a) Laurent Nkunda Bwatare, b) Laurent Nkundabatware, c) Laurent Nkunda
Mahoro Batware, d) General Nkunda). Datum narození: 6.2.1967. Místo narození: North Kivu/Rutshuru, Konžská
demokratická republika. Státní příslušnost: konžská. Další informace: bývalý generál sdružení RCD-G. V současnosti
není místo jeho pobytu známo. Spatřen ve Rwandě a Gomě.“ se nahrazuje tímto:

„Laurent Nkunda (také znám jako a) Laurent Nkunda Bwatare, b) Laurent Nkundabatware, c) Laurent Nkunda Mahoro
Batware, d) General Nkunda). Datum narození: a) 6.2.1967, b) 2.2.1967. Místo narození: Severní Kivu/Rutshuru,
Konžská demokratická republika (vztahuje se k datu narození a)). Státní příslušnost: konžská. Další informace: bývalý
generál sdružení RCD-G. Zakladatel Národního kongresu pro obranu lidu, 2006; vysoký činitel sdružení Rally for
Congolese Democracy-Goma (RCD-G), 1998–2006; představitel Rwandského vlasteneckého frontu (RPF), 1992–1998.
V současnosti není místo jeho pobytu známo. Spatřen ve Rwandě a Gomě.“

CSL 59/74 Úřední věstník Evropské unie 27.2.2007


